

REKAPITULACE STAVBY

Kód: UJEP
Stavba: ZL-Rezervační skříň VK UJEP

KSO:
 Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:
 Datum: 6. 4. 2023

Zadavatel:
 Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí n.L.

IC:
 DIČ:

Zhotovitel:

IC:
 DIČ:

Projektant:
 Correct BC, s.r.o.

IC: 25028588
 DIČ: CZ25028588

Zpracovatel:
 Correct BC, s.r.o.

IC: 25028588
 DIČ: CZ25028588

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popiskem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH				0,00
	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00		0,00
DPH snížená	15,00%	0,00		0,00
Cena s DPH	v	CZK		0,00

Projektant _____ **Zpracovatel** _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ **Zhotovitel** _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: UJEP
Stavba: ZL-Rezervační skříň VK UJEP

Místo: **Ústí nad Labem**

Datum: 6. 4. 2023

Zadavatel: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí n.L.

Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Correct BC, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		0,00	0,00
SO 01	ASŘ- Rezervační skříň	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL-Rezervační skříň VK UJEP

Objekt:

SO 01 - ASŘ- Rezervační skříň

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 6. 4. 2023

Zadavatel:

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí n.L.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

IČ:

25028588

DIČ:

CZ25028588

Zpracovatel:

Correct BC, s.r.o.

IČ:

25028588

DIČ:

CZ25028588

Poznámka:

Materiál			-4 713,92
Montáž			4 713,93
Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	0,00

Projektant**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL-Rezervační skříň VK UJEP

Objekt:

SO 01 - ASŘ- Rezervační skříň

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

6. 4. 2023

Zadavatel:

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí n.L.

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Correct BC, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**-4 713,92****4 713,93****0,00**

5 - Komunikace pozemní

600,37

1 982,58

2 582,94

HSV - Práce a dodávky HSV

-853,23

2 870,75

2 017,52

1 - Zemní práce

0,00

2 561,40

2 561,40

4 - Vodorovné konstrukce

1 476,47

190,13

1 666,60

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-1 171,24

767,24

-404,00

997 - Přesun sutě

-1 158,46

-648,02

-1 806,48

781 - Dokončovací práce - obklady

-2 861,70

-70,08

-2 931,78

PSV - Práce a dodávky PSV

-1 749,34

-470,72

-2 220,06

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-947,84

-262,42

-1 210,26

783 - Dokončovací práce - nátěry

-801,50

-208,30

-1 009,80

M - Práce a dodávky M

149,98

401,40

551,38

21-M - Elektromontáže

149,98

401,40

551,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL-Rezervační skříň VK UJEP

Objekt:

SO 01 - ASŘ- Rezervační skříň

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

6. 4. 2023

Zadavatel:

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí n.L.

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Correct BC, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								0,00	
D 5 Komunikace pozemní								2 582,94	
48	K	571902111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým přes 5 do 10 kg/m ²	m ²	2,100	8,35	5,05	28,14	CS ÚRS 2023 01
PP Online PSC P VV VV Součet									
59	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m ²	2,100	261,76	862,24	2 360,40	CS ÚRS 2022 02
PP Online PSC P VV VV Součet									
68	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikaci pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m ² pl do 50 m ²	m ²	0,600	55,21	268,79	194,40	CS ÚRS 2023 01
PP Online PSC									
D HSV Práce a dodávky HSV								2 017,52	
D 1 Zemní práce								2 561,40	
66	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikaci pro pěší ručně	m ²	0,600	0,00	73,80	44,28	CS ÚRS 2023 01
PP Online PSC									
53	K	113106151	Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva ručně	m ²	2,100	0,00	260,00	546,00	CS ÚRS 2022 02
PP Online PSC P VV VV Součet									
69	K	113107122	Odstáření podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně	m ²	2,100	0,00	748,00	1 570,80	CS ÚRS 2022 02
PP Online PSC VV VV Součet									
64	K	132212131	Hloubení nezapažených ryh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m ³	0,288	0,00	1 390,00	400,32	CS ÚRS 2023 01
PP Online PSC P VV VV Součet									
D 4 Vodorovné konstrukce								1 666,60	
11	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl přes 30 do 100 mm	m ²	2,100	275,58	36,42	655,20	CS ÚRS 2022 02
PP Online PSC P VV VV Součet									
70	K	451579777	Příplatek ZKD 10 mm tl u podkladu nebo lože pod dlažbu z kameniva těženého	m ²	26,067	34,44	4,36	1 011,40	CS ÚRS 2022 02
PP Online PSC VV VV Součet									
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								-404,00	
63	M	28375938	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 100mm	m ²	2,000	221,00		442,00	CS ÚRS 2023 01
PP									
65	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 80 do 120 mm	m ²	2,000	322,96	514,04	1 674,00	CS ÚRS 2023 01
PP Online PSC VV VV Součet									
31	K	632451111	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 25 do 30 mm	m ²	-1,800	1 255,09	144,91	-2 520,00	CS ÚRS 2022 02
PP Online PSC VV VV Součet									
D 997 Přesun sutě								-1 806,48	
8	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě ze sypkých materiálů	t	-52,260	0,00	12,40	-648,00	CS ÚRS 2022 02
PP Online PSC VV VV Součet									
9	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	-1,472	496,00	0,00	-730,11	CS ÚRS 2022 02
PP Online PSC VV VV Součet									
10	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-1,472	291,00	0,00	-428,35	CS ÚRS 2022 02

PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kameni zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04									
Online PSC	https://podminky.urs.cs/item/CS_URS_2022_02/997221873									
VV	1,472*(-1)							-1,472		
VV	Součet							-1,472		
D	781	Dokončovací práce - obklady							-2 931,78	
55	K	781734111	Montáž obkladů vnějších z obkladaček nebo obkladových pásků cihelných do 50 ks/m2 lepené flexibilním lepidlem	m2	-0,135	183,40	498,60	-92,07	CS ÚRS 2022 02	
PP	Montáž obkladů vnějších stěn z obkladaček nebo obkladových pásků cihelných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2									
Online PSC	https://podminky.urs.cs/item/CS_URS_2022_02/781734111									
VV	0,9*0,15*(-1)							-0,135		
VV	Součet							-0,135		
56	M	59623114R	pásek obkladový cihlový hladký	kus	-7,128	398,00		-2 836,94		
PP	pásek obkladový cihlový hladký									
P	Poznámka k položce: rozměr a barvu přizpůsobit stávajícím obkladu soklu									
VV	0,15*0,9*(-1)							-0,135		
VV	Součet							-0,135		
VV	0,135*52,8*(-1) *Přepočtené koeficientem množství							-7,128		
57	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	-0,004	0,00	692,00	-2,77	CS ÚRS 2022 02	
PP	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m									
Online PSC	https://podminky.urs.cs/item/CS_URS_2022_02/998781101									
VV	0,004*(-1)							-0,004		
VV	Součet							-0,004		
D	PSV	Práce a dodávky PSV							-2 220,06	
D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							-1 210,26	
34	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	-1,800	0,00	11,90	-21,42	CS ÚRS 2022 02	
PP	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním									
Online PSC	https://podminky.urs.cs/item/CS_URS_2022_02/711111001									
VV	0,8*2,25*(-1)							-1,800		
VV	Součet							-1,800		
35	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	-0,001	85 700,00		-85,70	CS ÚRS 2022 02	
PP	lak penetrační asfaltový									
VV	1,8*0,0003*(-1) *Přepočtené koeficientem množství							-0,001		
VV	Součet							-0,001		
36	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	-1,800	13,91	110,09	-223,20	CS ÚRS 2022 02	
PP	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V									
Online PSC	https://podminky.urs.cs/item/CS_URS_2022_02/711141559									
VV	1,8*(-1)							-1,800		
VV	Součet							-1,800		
37	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním doplněním	m2	-2,098	399,00		-837,10	CS ÚRS 2022 02	
PP	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním doplněním									
VV	1,8*1,1655*(-1) *Přepočtené koeficientem množství							-2,098		
VV	Součet							-2,098		
45	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	-0,012	0,00	3 570,00	-42,84	CS ÚRS 2022 02	
PP	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m									
Online PSC	https://podminky.urs.cs/item/CS_URS_2022_02/998711101									
VV	0,012*(-1)							-0,012		
VV	Součet							-0,012		
D	783	Dokončovací práce - nátěry							-1 009,80	
41	K	783943151	Penetrační polyuretanový nátěr hladkých betonových podlah	m2	-1,800	165,60	62,40	-410,40	CS ÚRS 2022 02	
PP	Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z pohledového nebo odtovarového betonu, sítěvk asoci.) polyuretanový									
Online PSC	https://podminky.urs.cs/item/CS_URS_2022_02/783943151									
VV	1,8*(-1)							-1,800		
VV	Součet							-1,800		
42	K	783947151	Krycí jednonásobný polyuretanový vodou feditelný nátěr betonové podlahy	m2	-1,800	279,68	53,32	-599,40	CS ÚRS 2022 02	
PP	Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah jednonásobný polyuretanový vodou feditelný									
Online PSC	https://podminky.urs.cs/item/CS_URS_2022_02/783947151									
VV	1,8*(-1)							-1,800		
VV	Součet							-1,800		
D	M	Práce a dodávky M							551,38	
D	21-M	Elektromontáže							551,38	
50	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě	m	6,000	0,00	66,90	401,40	CS ÚRS 2023 01	
PP	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě									
Online PSC	https://podminky.urs.cs/item/CS_URS_2023_01/210220020									
52	M	35441072	drát D 8mm FeZn pro hromosvod	kg	2,400	62,49		149,98	CS ÚRS 2023 01	
PP	drát D 8mm FeZn pro hromosvod									
VV	6*0,4							2,400		
VV	Součet							2,400		